Закону України «Про публічні закупівлі» від
25.12.2015 року № 922-VIII, дійшли згоди згідно
пункту 1.3; 6.2.3 Договору зменьшити обсяги
закупівлі та загальну суму Договору.
2. Викласти пункт 3.1 Договору в наступній
редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить
272310,00 (Двісті сімдесят дві тисячі триста
Десять гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ:
45385,00 гривень.
3. Специфікацію до Договору викласти у новій
редакції згідно Додатку № 1.

13. Номер додаткової угоди: 2